113學年度第1學期
會計專業實習(一)說明

會 計 資 訊 系

實習注意事項

實習注意事項

一、實習限制
1. 職務內容必須為『會計』、『審計』、『出納』及『財務』相關。(服務業櫃台不在認可範圍內。
2. 公司不能為直系血親的公司，且一定要在台灣有登記設立。
3. 公司要同意與學校以及您本人簽屬三方合約，並同意學校老師親赴公司進行訪視。
4. 建議同學任職狀況穩定下再選課，否則終止除學分費不退費外，尚需與公司簽屬終止實習切結書。
5. 符合以上資格者請填妥表單，以利日後老師訪視：https://forms.gle/4b9QqTFgwk2haq3C9

二、實習選課
1. 課程名稱：「會計專業實習（一）」認列專業選修學分3學分。
2. 若之前已選修本課程並通過者，請不要再重複選課，否則會因重複選課，僅認列３學分。
3. 符合實習資格但錯過第一階段選課者，請來系辦辦理人工加選，6/17-6/21為期末考週，可於8:30-

21:00至系辦辦理，6/24以後為暑期，開放時間為週一至週四9:00-16:00無法白天親洽者請在開學後
一週內來系辦辦理，合約等相關資料可提早於暑期準備並郵寄到校。

三、合約(113.09.23-12.31)、實習計畫書、家長同意書，繳交期限為8月29日(五)前，撰寫說明詳如後。

四、實習結束後應要完成就業E化平台週誌+心得，無完成者視同無完成實習。

https://forms.gle/4b9QqTFgwk2haq3C9

實習作業規定

實習前 3

2

1 實習計畫書

家長(監護人)同意書

實習合約

以上文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式
如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

實習計畫書

注意事項

1. 『基本資料』內【輔導教師】不確定可以先不填。

2. 實習期間：113.09.23-113.12.31

文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

實習計畫書

注意事項

1. 第四點表格請以電腦打字完成， 不收手寫文件 ！

2. 【實習內容之規劃】請條列式撰寫工作內容，
113.09.23-113.12.31共15週，請同學寫好寫滿。

文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

實習計畫書

注意事項

1. 請在【實習學生】與【實習主管】處簽名。

2. 輔導教師與系主任可空白，先繳交給系上即可。

3. 【審查是否通過】請留給系辦公室勾選。

文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

家長(監護人)同意書－未滿25歲者繳交

注意事項

學分填寫說明：

學生截至112學年度第 2 學期

必修課程尚有 _ 學分

選修課程尚有(填寫尚欠的選修學分含通識)學分

重補修課程尚有(填寫尚欠的必修學分) 學分

家長與學生簽名或蓋章。

文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

實習合約說明

實習合約說明(僱用關係- 三方 合約)

1.由學校、實習廠商與實習學生擔任合約甲、乙、丙三方。

2.實習日期113.09.23-113.12.31。
3.每週實習時數固定寫 40 小時。
4.薪資請符合113年勞基法：時薪183元 OR 月薪27,470元。

膳宿及交通條件
沒有提供都選【不提供】

實習合約說明(僱用關係- 三方 合約)

甲、乙方大小章用印，甲方學校用印由系辦
協助，乙方由實習學生協助先行用印。

丙方請學生自行填妥相關資訊。
(課程名稱-會計專業實習(一))

記得＊一式三份＊
(意思就是要三份一樣的合約，都是正本不能影本）

文件繳交期限為113.08.29前，繳交方式如下：

1.親洽：
暑期上班時間為周一周四 9:00-16:00

2.郵寄：
新北市板橋區文化路一段313號
(致理科技大學會計資訊系收)

實習後

就業E化平台

實習合約結束後一週內，

完成就業Ｅ化平台

【週誌(15週條列式)、心得】

https://job.chihlee.edu.tw/

無完成視同無完成實習，請注意

https://job.chihlee.edu.tw/

學生滿意度網址
https://docs.google.com/forms/d/e/1
FAIpQLSd-82bGpYLolkAOdwP6H-UP-
Ny4jJyJLWQM2L70GmPh3szgRQ/view
form

廠商滿意度網址

https://docs.google.com/forms/d/e/1
FAIpQLSdt4QmI24UiZ0FwKqmFnFK39
q2_MHFqSXubvXD0XljwgbqU2g/viewf
orm

滿意度調查

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-82bGpYLolkAOdwP6H-UP-Ny4jJyJLWQM2L70GmPh3szgRQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdt4QmI24UiZ0FwKqmFnFK39q2_MHFqSXubvXD0XljwgbqU2g/viewform

實習表件與相關資料下載：
https://ai100.chihlee.edu.tw/p/404-
1034-82293.php

＊有問題請在群組發問喔＊

https://ai100.chihlee.edu.tw/p/404-1034-82293.php

	投影片編號 1
	投影片編號 2
	投影片編號 3
	投影片編號 4
	投影片編號 5
	投影片編號 6
	投影片編號 7
	投影片編號 8
	投影片編號 9
	投影片編號 10
	實習合約說明(僱用關係- 三方 合約)
	實習合約說明(僱用關係- 三方 合約)
	投影片編號 13
	投影片編號 14
	投影片編號 15